利用者の皆様

                 倉吉市営温水プール指定管理業者

                   株式会社 リースキン倉吉

地震による営業再開のお知らせ

平素より倉吉市営温水プールをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

当プールは１０月２１日に発生いたしました鳥取県中部地震によ

り甚大な被害を受け休館を続けておりますが、現在、７月中旬の再

開を目指して復旧工事の準備を進めているところでございます。

なお、地震以降中止しておりました自主事業「ヨガ教室」は１月

から毎週水曜日１時より再開しておりますので、ぜひこちらをご利

用いただきますようご案内いたします。

 今後も営業再開等につきましては、随時ホームページ等でご案内

させていただきますので、何とぞご理解ご利用いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

温水プール指定管理業者 リースキン倉吉
         電 話 ０８５８－２２－０５５３(代)

 事務所 倉吉市米田町２丁目９５－２